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동성로 권역 맛집소개
대구의 맛을 보여드립니다.대구의 맛을 보여드립니다.대구의 맛을 보여드립니다.대구의 맛을 보여드립니다.

동성로 권역 맛집소개
대구의 맛을 보여드립니다.대구의 맛을 보여드립니다.대구의 맛을 보여드립니다.

동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개동성로 권역 맛집소개

한 끼를 먹어도 특색있게! 

찜갈비골목

찜 갈비골목

대구의 명물거리 동인동 찜 갈비 골목! 
양은 냄비에 조리한 갖은 양념이 어우러
진 찜 갈비는 대구의 향토음식이며, 이미 
전국적으로도 명성을 얻고 있다.

*영업시간: 10:00-24:00

봉산문화거리
봉산문화거리

교동시장

매년 100회 이상 전시회가 열리고 있는 
봉산문화거리는 해마다 봄이면 '봉산 도
자기ㆍ공예ㆍ디자인 축제'가, 가을에는 '
봉산미술제'를 개최하고 있다. 여름과 겨
울철에는 여러 형태의 특별전도 열린다.

일반시장과는 달리 골목마다 전자, 
의류, 생활용품, 컴퓨터, 음식 난전
등이 특색있게 들어서 있다. 특히 귀
금속시장과 전자, 컴퓨터 특화시장
은 그 규모가 엄청나다. 교동시장에
서 시작된 독특한 대구만의 분식들
도 맛볼 수 있다.  

노보텔

공평네거리
종각네거리

반월당네거리

국채보상운동
기념공원
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모건이네 주방
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Bob 밥
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약전삼계탕

미진분식

산시로

홀리그릴

이태리&이태리

TARA

상주식당

미즈 컨테이너

성내식당
안빛고을 

동아전복

진골목식당 

델리지오

헬베티카

읍내밥집
걸리버여행기 
바이데일리

스타케밥

영생덕 

LAZY DINER

진성식당
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롯데영플라자
(CGV영화관)

대구시청

교보문고

엑슨밀라노
(한일극장)

더락
(롯데시네마)

대구백화점

아웃백

만경관

동아쇼핑

미즈산부인과

알리안츠
타워빌딩

매일신문사

약령서문

계산성당

시인
이상화고택
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T-World
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목

교동시장



홍합밥
홍합과 함께 밥을 지어 단맛과 함께 향긋한 바다 

내음이 난다. 비빔장을 넣고 비벼 먹으면 된다.
서영 홍합밥

A-01
10:00-22:00

053-253-1199

44

한정식
전통가옥을 그대로 보존하고 있는 음식점. 소박한 

멋과 깔끔한 밑반찬이 잘 어울리는 곳이다.
백록식당A-03

12:00-22:00

053-257-7717

80

삼계탕
한약재를 넣고 만든 한방삼계탕으로 소문난 곳이다. 

국물이 한약재와 어우러져 달달한 맛을 낸다.
약전삼계탕

B-03
11:00-22:00

053-253-2473

70

전복물회,전복죽
채소와 과일이 들어간 이 집만의 독특한 양념장은 

전복과 잘 어우러져 독특한 맛을 낸다.
동아전복

B-04
10:00-22:00

053-255-1235

40

갈비

쌍화차, 약차

진골목 안 고풍스러운 옛 한옥에서 20년 전통을 이어 

온 갈비전문점! 외국관광객들이 많이 이용한다. 

30년 세월의 흔적을 고스란히 담고 있는 한국의 

옛날 카페 모습을 볼 수 있는 곳이다. 

종로숯불갈비

미도다방

C-02

C-03

11:00-22:00

053-252-7197 

120

09:00-10:00

053-252-2599 

60

퓨전한식
전통 한식 메뉴를 발전시켜 다양한 퓨전요리를 

선보인다. 
Bob 밥

A-08
12:00-24:00

070-7743-7237

20

스테이크, 파스타
정통 프렌치 레스토랑을 추구하는 곳으로 다양한 

프랑스식 요리를 맛볼 수 있는 곳이다.
디종

A-13
10:00-22:00

053-422-2426

68

타르트, 파스타
타르트 전문점으로 차와 커피 그리고 휴식을 즐길 

수 있는 곳이다. 식사를 위해 찾는 사람들도 많다. 
디토르테

A-14
10:00-22:00

053-422-2066

140

샌드위치, 햄버거
외국인 요리사가 주방을 맡고 있어 좀 더 이국적인 

맛을 느낄 수 있는 곳이다. 
홀리그릴

B-10
11:00-22:00

053-255-4048

10

추어탕
50년의 전통을 가진 추어탕 전문점. 자연산 논 미꾸

라지만을 사용한 담백한 국물이 특징이다.
상주식당

B-11
09:00-21:00

053-425-5924

80

바베큐플레이트
컨테이너를 인테리어에 도입하여 젊은 층에 인기 있는 

곳이다. 퓨전 요리를 선보이며 요리의 양이 푸짐하다.
미즈 컨테이너

B-20
10:00-22:00

053-422-4484

162

우동, 덮밥
일본인이 한국에서 직접 운영하는 곳으로 일본 

정통 우동 및 다양한 덮밥을 맛볼 수 있다.
미야꼬우동B-14

12:00-21:00

053-426-5660

25

햄버거, 스테이크
아메리칸 스타일의 음식 맛을 볼 수 있는 곳으로 

다양한 브런치 메뉴를 즐길 수 있다. 
LAZY DINER

B-23
12:00-24:00

070-4106-2882

60

비빔밥
한식 요리인 전통 비빔밥을 개량하여 다양한 요리 

재료가 들어간 퓨전 비빔밥을 맛볼 수 있는 곳이다.
B빔밥

B-17
11:00-22:00

053-256-4825

72

모듬전, 막걸리
한국 전통주인 막걸리 전문점이며 안주로 다양한 

전 요리를 맛볼 수 있는 곳이다.
위인전집

C-04
17:00-02:00

053-427-0281

20

칵테일, 생맥주
Pub과 Bar가 공존하는 곳으로 다양한 맥주를 즐길 수 

있다. 외국인들이 많이 방문하는 곳으로 알려져 있다. 
Thursday Party

C-08
18:00-04:00

053-422-6621

60

커피, 케익
직접 로스팅한 원두를 사용하는 핸드드립(Hand 

drip)커피 전문 카페이다. 
커피명가 11:00-24:00

053-423-8756

30

한정식
전통요리 비법에다 현대적 맛을 가미하여 외국인들의 

호평을 받는 곳이다.
죽향A-18 10:00-22:00

053-421-2288 

250

맥주, 칵테일
매장 가운데 라운지 Bar가 있어 분위기가 자유로

우며, 맥주와 함께 다트 및 포켓볼을 즐길 수 있다. 
Caliente 11:00-04:00

053-426-2268

170

칵테일, 샐러드
15년간 드럼연주자로 활동해온 사장이 직접 운영

하는 재즈바이다. 즉석연주를 보는 재미도 남다르다.
소공 18:00-02:00

053-425-2535

80

삼겹살
돼지고기를 부위별로 구워 먹을 수 있는 곳이다. 

마늘 양념으로 숙성시킨 고기라 잡내가 없다.
더 베이징 17:00-04:00

053-421-9797

200

전통차
운치 있는 한옥 건물에서 전통 차를 마실 수 있는 

곳으로 전통 차와 함께 떡을 맛볼 수 있다. 
연암다원C-19

C-17

C-16

C-14

10:30-22:00

053-425-7383

100

계산성당

약령시전시관

성내새마을금고

국민은행

수협은행

MTLife모텔

매일신문사

대구백화점

갤러리존

에스닷

중앙파출소

삼덕파출소

삼덕성당

엑슨밀라노
(한일극장)

교보문고

현대백화점

이상화고택

미즈
산부인과

미소시티
아파트

약전골목 � 동성로 삼덕동문화거리

B-01 성내식당

B-05 영생덕

C-01 돈꾸앙

B-09 미진분식

B-13 산시로

B-18 술독에 빠진 화덕쟁이

B-21 파스타부오노

B-27 이태리&이태리(2F)

C-05 고기굽는남자
C-06 THAT(3F)

C-15 10 O'clock

C-18 놀이터

C-10 줄리아드 Dean(2F)

C-11 돈홀릭

C-13 꽃밭

C-12 튀김공장

B-16 Awesome(2F)

B-22 라마&바바나(2F)

B-26 헬베티카

B-25 서가앤쿡

B-06 진성식당

B-07 진골목식당

B-08 TARA(2F)

B-02 안빛고을

A-02 베네치아

A-04 카페  플로리안

B-12 델리지오

B-28 바이데일리

B-29 걸리버여행기

B-19 원주통닭

B-24 스타케밥

B-30 읍내밥집

A-07 세페우스(5F)A-06 초밥향(2F)

A-16 햇고을

A-17 B2

A-15 about

A-09 후앤조(2F)

A-05 금곡삼계탕

A-10 개정A-11 신짜오

손님께 대접하고픈 맛 한끼를 먹어도 특색있게 맛과 분위기까지 기분좋은 한잔 손님께 대접하고픈 맛 한끼를 먹어도 특색있게 맛과 분위기까지 기분좋은 한잔 손님께 대접하고픈 맛 한끼를 먹어도 특색있게 맛과 분위기까지 기분좋은 한잔 

B-10 홀리그릴

B-23 LAZY DINER(2F)

C-04 위인전집

C-09 커피명가(2F)

C-08 Thursday Party

C-19 연암다원

C-16 소공(2F)

C-14 Caliente

C-02 종로숯불갈비

C-03 미도다방(2F)

C-17 더 베이징

B-14 미야꼬우동

B-04 동아전복

B-03 약전삼계탕 B-17 B빔밥

B-11 상주식당

B-20 미즈 컨테이너

A-13 디종 A-14 디토르테

A-08 Bob 밥

A-18 죽향

카페베네

엔젤리너스

2 
0 

3 
0 

젊
 음

 의
  거

 리

엔젤리너스

할리스 커피

삼덕동 문화거리는 작은 선술집과 바, 카페가 많은 곳이다. 이곳은 예전에 중고레코드 
가게들이 모인 한적한 골목이었지만 레코드 가게들이 카페와 선술집으로 하나 둘 업종을 
변경하면서 상권이 되살아나기 시작했다. 

동성로라는 지명은 대구 옛 읍성의 동쪽을 뜻한다. 동성로는 70년대부터 대구의 중심상권 
역할을 해 왔으며 지금도 하루가 다르게 그 모습이 변하고 있는 젊음의 거리이다. 여러 갈래로 
뻗어 있는 골목 골목은 대구의 멋과 개성을 그대로 보여준다.

대구 약전골목은 약 350년 전부터 전국의 한약재가 유통되었던 전통 한약시장이다. 
국내뿐만 아니라 중국, 러시아 등의 세계 여러 나라에도 한약재를 공급함으로써 
세계적인 한약 물류유통거점으로 명성을 떨치고 있다. 

대구의 옛 역사가 숨 쉬는 곳, 약령시 1000가지 표정의 거리 동성로 작은 선술집들의 공간, 저변문화의 디딤돌
Culture

계산성당
계산 성당은 19세기 우리나라에 
세워진 서양식 고딕양식의 건물
로서 사적 제290호로 지정되어
있다.

Park

경상감영공원
조선 선조 때 경상감영이 있던 
곳으로, 공원 안에는 경상감영 
관찰사가 집무를 보던 선화당과 
경상감영 관찰사 처소로 쓰이던 
징청각이 남아 있다.

국채보상운동기념공원
이곳은 국채보상운동의 정신을 
기리기 위해 조성된 공원이다. 
도심 속 휴식공간으로 이용되며 
공원 안에 시립 중앙도서관이 
자리 잡고 있다.

2.28기념중앙공원
2·28 대구 학생의거를 기념하여 
만든 공원으로 중앙 분수대를 
비롯해 산책로, 인공 실개천, 
김윤식 시인의 시비, 광장 등이 
조성되어 있다.

Shopping

대구백화점
60년 세월을 유지하고 있는 지역
브랜드 백화점으로 젊은 층이 많이 
찾으며 화장품 및 패션잡화 그리고 
영 캐주얼이 돋보인다.

동아쇼핑
품격 높은 수입 명품에서 국내외 
유명브랜드 패션을 낮은 가격에 
구매할 수 있는 쇼핑공간으로 
다양한 편의시설도 갖추어 있다.  

현대백화점
최대 영업면적을 자랑하고 있으며 
60여 개의 명품브랜드가 입점하고 
있다. 고객들의 문화생활을 위해 
대규모의 문화홀도 마련되있다.

이상화 고택
민족저항시인인 이상화를 기리기 
위해 그가 1939년부터 작고하던 
1943년까지 거하던 곳을 보존한 
곳이다.

약령시전시관
1993년 설립되었으며 각종 한약
재와 한의서 그리고 다양한 한방 
기구 등 한방 관련 용품 300여 
점이 전시되어 있다.

대구컨벤션뷰로 DAEGU CVB

주소: 702-012 대구시 북구 산격2동 1676번지 EXCO 4F
전화: 053-601-5213     팩스: 053-601-5298
홈페이지: www.daegucvb.com

2.28기념
중앙공원

하나은행

대구은행

신한은행

서성네거리

경신정보
과학고등학교
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GS25

핸즈커피

국채보상
운동기념

공원

중앙도서관

한국은행

경북대학교
병원

경북대학교
의학대학원
&간호대학

본죽

Wedding Sonata&
donadress

관음사

삼덕소방서

BJ Golf

새마을금고

왕소금구이

The Bridge

보니따커피

신협

삼덕지구대
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P

P

P

P
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동성로 주요 인프라 소개
대구의 문화를 보여드립니다.

더락
(롯데시네마)

세잔디자인

T-World

진수어학원

ABC마트

ABC마트

덕산빌딩

파리바게뜨

파리바게뜨

크라제버거

바오로딸

빨간지붕

sleepless in seattle

THE CAFE 기분좋은중독

G2

다빈치커피

대구요리학원

삼덕소방서
공평네거리

반월당네거리

BUS

BUS

BUS

파리바게뜨

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

A-07 세페우스(5F)A-07 세페우스(5F)A-07

BUS

스타벅스

BUS

BUS

B-15 The Paella(1F)

A-01 서영 홍합밥

A-03 백록식당

약령서문

C-07 모건이네주방(2F)

A-12 버클리

C-09

신피부과

본 홍보물의 저작권은 (사)대구컨벤션뷰로에 있습니다.




